Протокол №0356300042311000029-1
подведения итогов ОТКРЫТОго аукциона в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора на поставку моЛОкА ПИТЬЕВОГО, ПАСТЕРИЗОВАННОГО, НОРМАЛИЗОВАННОГО, ЖИРНОСТЬЮ 3,2% В ДЕТСКИЕ МОЛОЧНЫЕ КУХНИ
	Место рассмотрения заявок
	Российская Федерация, 614010, Пермский край, г. Пермь, Соловьева,3

	Дата и время рассмотрения заявок
	10:00     12 декабря  2011 года

	Наименование и состав комиссии
	Постоянно действующая   аукционная  комиссия  МУЗ «ДГП  № 10» в составе:

Присутствовали:

1.1.   Заместитель председателя:

Деменева Марина Анатольевна-Заместитель Главного врача по технике

1.2.Члены комиссии:

Крылова Татьяна Борисовна- Заместитель Главного бухгалтера

Дудкина Маргарита Павловна-Заместитель Главного врача по экономике

Петрова Рамиля Мардалиевна- Начальник ОМТС

Кусакина Надежда Федоровна- Инженер по мед. Оборудованию

Тупичкина Светлана Николаевна  - Главная медсестра

1.3. Секретарь:

Обухова Елизавета Сергеевна -экономист.

	Наличие (отсутствие) кворума
	Кворум имеется

	Заказчик
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Детская городская поликлиника № 10».

	Специализированная организация
	-

	Номер (код) закупки
	-

	Название закупки
	Поставка молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2% в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10».

	Дата размещения извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме на официальном сайте
	01.12.2011

	Предмет муниципального контракта
	Поставка молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2% в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10».

	Начальная (максимальная) цена контракта
	2 664 522,00

Постоянно действующая   аукционная комиссия МУЗ «ДГП  № 10»  приняла следующее решение:

 признать открытый аукцион в электронной форме поставку молока питьевого, пастеризованного, нормализованного, жирностью 3,2 % в детские молочные кухни МУЗ "ДГП № 10" несостоявшимся в соответствии ч.21 ст.41.8 Федерального закона от  21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №94 – ФЗ) в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме подана только одна заявка.

Постоянно действующая   аукционная комиссия МУЗ «ДГП  № 10» рассмотрела заявку Общества с ограниченной ответственностью «Агроторг», а также документы, направленные заказчику оператором электронной площадки в соответствии с частью 22 статьи 41.8 Федерального закона №94 - ФЗ, на соответствие требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме, и приняла следующее решение:

1. признать первую и вторую части заявки участника открытого аукциона в электронной форме ООО «Агроторг» (заявка № 1) соответствующими требованиям документации об аукционе в электронной форме:
	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа,
	ФИО члена комиссии
	Решение каждого члена комиссии
	Итоговое решение комиссии

	1
	ООО «Агроторг»
	Деменева М.А.
	соответствует требованиям документации
	соответствует требованиям документации

	Крылова Т.Б.
	соответствует требованиям документации

	Дудкина М.П.
	соответствует требованиям документации

	Петрова Р.М.
	соответствует требованиям документации

	Кусакина Н.Ф.
	соответствует требованиям документации

	Тупичкина С.Н

	соответствует требованиям документации

	Обухова Е.С.
	соответствует требованиям документации

2. Рекомендовать заказчику действовать в соответствии с ч. 22 ст. 41.8 Федерального закона № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке www.sberbank-ast.ru в сети Интернет.
Заместитель председателя:               ______________                Деменева Марина Анатольевна

Члены

комиссии:                                 __________________         Крылова Татьяна Борисовна

                               __________________                     Дудкина Маргарита Павловна

                             __________________                      Петрова Рамиля Мардалиевна

                               __________________                    Кусакина Надежда Федоровна

                                                 _______________                 Тупичкина Светлана Николаевна

Секретарь

комиссии:                                         ______________        Обухова Елизавета Сергеевна